
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

СЬОМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

24.02.2021 Ромни

Про затвердження актів приймання-передачі 
майна Комунальному некомерційному 
підприємству «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги міста Ромни Роменської 
міської ради

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», рішення 
Роменської районної ради від 05 січня 2021 року «Про безоплатну передачу транспортних 
засобів Роменській міській територіальній громаді », та рішення Роменської міської ради від 
05.01.2021 «Про безоплатне прийняття транспортних засобів до комунальної власності 
Роменської міської територіальної громади»

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Акти приймання-передачі транспортних засобів, що передаються зі 
спільної власності територіальних громад Роменського району до комунальної власності 
Роменської міської територіальної громади (додаються).

2. Передати на баланс та оперативне управління майно:
2.1. Комунальному некомерційному «Центр первинної медико-санітарної допомоги міста 

Ромни» Роменської міської ради:

- УАЗ-39695, реєстраційний номер ВМ7662АО, балансовою вартістю 120 729,63 грн., 
2011 року випуску;

- CKC-RDS-ПС на базі а/м RENAULT DUSTER, реєстраційний номер ВМ2032С1, 
балансовою вартістю 509 466,50 грн., 2020 року випуску;

RENAULT DUSTER, реєстраційний номер ВМ5384СМ, балансовою вартістю 
515 117,75 грн., 2020 року випуску;

RENAULT DUSTER, реєстраційний номер ВМ5387СМ, балансовою вартістю 
515 117,75 грн., 2020 року випуску;

- CKC-RDS-ПС на базі а/м RENAULT DUSTER, реєстраційний номер ВМ2030СІ, 
балансовою вартістю 509 466,50 грн., 2020 року випуску;

RENAULT DUSTER, реєстраційний номер ВМ5388СМ, балансовою вартістю 
515 117,75 грн., 2020 року випуску;

- CKC-RDS-ПС DUSTER на базі а/м RENAULT, реєстраційний номер ВМ2031С1, 
балансовою вартістю 509 466,50 грн., 2020 року випуску;

RENAULT DUSTER LIFE 1.6 МКП-6 4*4, реєстраційний номер ВМ0622СЕ, 
балансовою вартістю 512 087,35 грн., 2019 року випуску.



2.2. Відділу освіти Роменської міської ради:
- ВАЗ-2107, реєстраційний номер ВМ3584АР, балансовою вартістю 40 579,63 грн., 

2010 року випуску.
3. Доручити начальнику управління економічного розвитку Роменської міської ради 

Янчук Ю.О. внести відповідні зміни до договору на право оперативного управління майном, 
яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Ромни від 13.07.2018р.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, економічного розвитку, комунальної власності ти регуляторної політики.

Міський голова Олег с т о г н ій


